校准负载
    校准级同轴负载主要用于矢量网络仪的校准和测试。上海图越能提供频率范围从DC到40GHz负载，
采用不锈钢连接器,VSWR分1.15、1.12和1.08三级，对应为II级、I级和0级。
命名规则
CLXX-XXx-XXGXX
                 10，I Level
                 Power Watt
                 3.5mm/N ect.
                 Frequency GHz
型号：CL26-3.5m-0.5GXX  Connector：3.5mm  平均功率：0.5W
Fr.Range
 (GHz)
Size
(mm)
VSWR
 max.
Chip
Material
  Level
DC-26.5    1.15     AL0，BeO     II        Φ6.5*13.7
DC-26.5    1.12     AL0，BeO     I         Φ6.5*13.7
DC-26.5    1.08     AL0，BeO     0         Φ6.5*13.7
型号：CL40-2.9m-0.5GXX  Connector：2.92mm   平均功率：0.5W
型号：CL40-2.4m-0.5GXX  Connector：2.4mm   平均功率：0.5W
围从DC到40GHz负载
型号：CL18-Nm-1GXX  Connector：N   平均功率：1W
 Fr.Range
 (GHz)
Size
(mm)
VSWR
 max.
Chip
Material
  Level
DC-40      1.15    AL0，BeO      II        Φ6.5*13.7
DC-40      1.12    AL0，BeO      I         Φ6.5*13.7
DC-40      1.08    AL0，BeO      0         Φ6.5*13.7
 Fr.Range
 (GHz)
Size
(mm)
VSWR
 max.
Chip
Material
  Level
DC-40      1.15    AL0，BeO      II        Φ6.5*13.7
DC-40      1.12    AL0，BeO      I         Φ6.5*13.7
DC-40      1.08    AL0，BeO      0         Φ6.5*13.7
 Fr.Range
 (GHz)
Size
(mm)
VSWR
 max.
Chip
Material
  Level
DC-18      1.15    AL0，BeO      II        Φ15.8*32
DC-18      1.12    AL0，BeO      I         Φ15.8*32
DC-18      1.08    AL0，BeO      0         Φ15.8*32